
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 54 A - Damen 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC AW Obertshausen 8 8:0 63:9 129:29 891:434
2 Isenburger TC 8 7:1 50:22 107:53 807:614
3 TC GW Waldacker 8 4:4 42:30 91:76 754:710
4 SV Dreieichenhain 8 4:4 36:36 79:78 682:655
5 BW Zeppelinheim 8 4:4 35:37 77:79 684:684
6 TV Dreieichenhain 8 3:5 31:41 74:90 677:759
7 TV Hausen II 8 3:5 30:42 69:94 680:793
8 SG Dietzenbach II 8 3:5 29:43 68:92 646:728
9 TV Buchschlag 8 0:8 8:64 27:130 459:903

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 15.05.2004 TC GW Waldacker

SG Dietzenbach II
TV Dreieichenhain
Isenburger TC

TC AW Obertshausen
TV Hausen II
BW Zeppelinheim
TV Buchschlag

1:8
6:3
6:3
9:0

So. 16.05.2004 12:00
14:00
14:00

BW Zeppelinheim
SV Dreieichenhain
TV Hausen II

SG Dietzenbach II
TC GW Waldacker
Isenburger TC

3:6
5:4
4:5

Do. 20.05.2004 BW Zeppelinheim
TV Buchschlag
TV Hausen II
TC AW Obertshausen

TC GW Waldacker
SG Dietzenbach II
TV Dreieichenhain
SV Dreieichenhain

5:4
0:9
5:4
6:3

Sa. 22.05.2004 TC GW Waldacker
SG Dietzenbach II
TV Dreieichenhain
SV Dreieichenhain

TV Hausen II
Isenburger TC
TV Buchschlag
BW Zeppelinheim

6:3
0:9
8:1
2:7

Sa. 05.06.2004 TV Buchschlag
TV Hausen II
Isenburger TC
BW Zeppelinheim

TC GW Waldacker
SV Dreieichenhain
TV Dreieichenhain
TC AW Obertshausen

1:8
5:4
7:2
1:8

Do. 10.06.2004 09:00 TC AW Obertshausen TV Dreieichenhain 8:1
Sa. 19.06.2004 TC GW Waldacker

TC AW Obertshausen
Isenburger TC
TV Hausen II

4:5
9:0

Mi. 23.06.2004 15:00 TV Dreieichenhain SG Dietzenbach II 6:3
Sa. 26.06.2004 SG Dietzenbach II

TV Buchschlag
Isenburger TC
TV Hausen II

TC GW Waldacker
TC AW Obertshausen
SV Dreieichenhain
BW Zeppelinheim

2:7
0:9
7:2
3:6

So. 27.06.2004 10:00 SV Dreieichenhain TV Buchschlag 8:1
Sa. 03.07.2004 TC GW Waldacker

TC AW Obertshausen
SV Dreieichenhain
BW Zeppelinheim

TV Dreieichenhain
Isenburger TC
SG Dietzenbach II
TV Buchschlag

8:1
6:3
6:3
6:3

Sa. 10.07.2004 TV Dreieichenhain
Isenburger TC
SG Dietzenbach II
TV Buchschlag

SV Dreieichenhain
BW Zeppelinheim
TC AW Obertshausen
TV Hausen II

3:6
5:4
0:9
2:7
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